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Republika e KosovEs
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Komisioni i Vlerdsimit
RN00015842/02
Dat6:21.01.2025

SHFMU "Meto Bajraktari" ne Regan - pozita Punetor Teknik

SI'IFMU "Planjane" ne Planjane - pozita Fokist

Kdshilld Juridike: Kandidatet e pa k€naqur me rezultatet, kand tE drejt6 ankese brenda afatit prej 30

ditdsh nga publikimi i ketij njoftirri. Ankesa i drejtohel Komisionit td Ankesave te Komunes sE Prizrenit.

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Pikdt totale Pranohet

I Sadet Aslani 7l PO

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri PikEt totale Pranohet

I Anel Saiti 83.3 PO

) Edin Ajradini 49.6 JO

3 Ermin Ajradini JO

.+ Re5ad Azari JO

) Zikrija AIjimovig Ka munguar nE

intervistd

iKornisionit

Duke u bazuar nd Ligiin p6r zyrtardt Publik Nr. 08L-197, Rregullores (QRK) m. 2712024
p€r procedurat e konkurrimit p€r n6pundsit teknik dhe mbeshtetes, Njdsia e Burimeve Njerdzore,
ne baze te rezultateve tE dh€na nga Komisioni i Vler6simit, i formuar n€ baz€ td Vendimit nr.
0l -030- 6681 te dates 14.01.2025, per kategorind "Ndpunes Teknik dhe Mbeshtetes" ne
institucione shkollore ne kuader td Drejtoris€ sE Arsimit n€ Komunen e Prizrenit, pas vler6simit
t€ jet6shkimit dhe intervistds me gojd pdr kandidatdt td cilet i kane plotdsuar kriteret e parapara.
Duke u bazuar ne vler6simet e Komisionit te Vleresimit shpallet lista e kandidatdve sipas pikdve
te arritura si m€ poshtd:

43.3

34.3


